ZEEGONTAINER

DISCOUNTER

20FT ZEECONTAINER VERKEERSROOD

Eigenschappen

Lengte buitenzijde
Breedte buitenzijde
Hoogte buitenzijde
Lengte binnenzijde
Breedte binnenzijde
Hoogte binnenzijde
Deuropening breedte
Deuropening hoogte
Gewicht
Laadvermogen
Volume

Constructie

Kleur buitenzijde
Kleur binnenzijde

Vloer

Luchtroosters

Deurstangen

Inbraakwerende slotkast

Lepelgaten
Stapelbaar
Verfsysteem

CSC plaat

Geschikt voor

internationaal transport

6.058mm
2.438mm

2.591m

5.898mm
2.352mm
2.393mm
2.343mm
2.280mm
2.060kg

28.420kg

33,2m3

Corten Staal
RAL3020 Verkeersrood
RAL7035 lichtgrijs

28mm bamboo met zwarte
topcoating

Minimaal 1 per lange zijde

2 links, 1 rechts, gegalvaniseerd

Ja
Ja
Ja, 9 hoog
Standaard

Ja, 5 jaar geldig na
productiedatum
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onderdeel van Know How Trading B.V.

tel :

010-7600490
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